

Verksamhetsberättelse AiredaleTerrierGillet (ATG) 2012

Klubbens styrelse:

Dodo Sandahl, ordförande	Kerstin Ekegren, ledamot
Pernilla Ouis, vice ordförande	Mia Andersson, suppleant
Monica Hillsjö, kassör	Jenny Coldén, suppleant
Heléne Jorméus, sekreterare	

Medlemmar:

Klubben har under året 2012 haft totalt 343 medlemmar, därav 84 familjemedlemmar, 35 valpmedlemmar, tolv utländska medlemmar och fyra hedersmedlemmar.

Årsmötet:

Årsmöte för ATG hölls den 4 mars på Scandic Väst i Linköping. Tjugotvå medlemmar var närvarande och förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar och prisutdelningar till vinstrika hundar delades ATGs eget förtjänsttecken ut för fjärde året i rad. Detta förärades i år Birgitta Andersson. Efter årsmötet fick vi lyssna till Sven Ödman, "Östergötlands egen djurdoktor" som pratade Hd och Penhip-röntgen.

Beträffande ekonomin hänvisas till den ekonomiska rapporten vid årsmötet.

Sammanträden:

Styrelsen har under året haft tolv protokoll förda sammanträden. Mellan sammanträdena har telefon och e-postkontakt hållits mellan ledamöterna samt AU (Dodo Sandahl, Pernilla Ouis och Monika Hillsjö), där skrivelser eller ärenden behandlats som fordrat omedelbar handläggning.

Terrierfullmäktige:

En TF-helg hölls 21-22 april på Järva Krog med ordförande-och ledamotskonferens under lördagen och söndagförmiddag med avslutande Terrierfullmäktige söndageftermiddag. ATG representerades av Pernilla Ouis och Katarina Sundberg.

Aktiviteter/Kurser

ATG har under året haft aktivitetsgrupper runt om i Sverige. Grupperna engagerar sig lokalt och arbetar på ett mycket bra sätt för att anordna och arrangera social samvaro, tävlingar, information och utbildningar för medlemmar och andra intresserade. Under ett år sker därför en lång rad aktiviteter och det som beskrivs nedan är endast exempel på vad som genomförts under 2012:

- Året startade med rasmonter på fyradagarsutställningen My Dog i Göteborg i januari.
- Flera trim/hundvårdsdagar har genomförts, bland annat i Uppsala, Örebro/ Närke och Skåne
- Cirkelträffar "prata hund" i Göteborg
- Hundpromenader med aktiviteter för såväl hund som ägare har genomförts i Göteborg, Sörmland, Dalarna, Örebro/Närke, Uppsala och i Skåne
- Kontaktövningar, nosarbete, följsamhet, "nos&mod", sökarbete och spårövningar är exempel på vad som kan föregå det avslutande fiket eller populära korvgrillningen på promenaderna

- Viltspårkurs i Dalarna
- Träningslägervecka i juni med instruktör Britt-Marie Tiderman
- PR-promenader med hund i Göteborgsområdet, Uppsala och Blekinge
- Deltagande på Terrierrasklubbarnas årliga matchshow i Stockholm i juni
- Advents-och Glöggpromenader i Skåne, Göteborg och Dalarna
- Året avslutades med rasmonter på Hundmässan i Stockholm

Avelskommittén:

Avelskommittén har bestått av Dodo Sandahl, Pernilla Ouis, Kerstin Ekegren och Kerstin Edéen.

Arbetet med RASrevideringen slutfördes och blev under året fastställt av SKK och har presenterats på hemsidan och i kommande årsbok 2012. Ak har svarat på fråga angående nya RAS och rekommenderad lägsta HD-grad i brev och på hemsida. Kommittén har också beslutat att redovisa namn på hundar som deltagit i prov och fått känd mentalstatus i tidningen AiredaleTerriern. Detta som en påminnelse och uppmuntran till medlemmarna.

Hundaktivetskommittén:

Hundaktivetskommittén har bestått av Mia Andersson, Jenny Coldén och Eva Persson.

Kommittén har arbetat med att förbereda och genomföra aktivitetshelgen som 2012 var förlagd till Tånga Hed den 4-6 maj. Det var stor uppslutning med drygt trettio deltagare och tjugosex pigga hundar som hade möjlighet att prova på bl a lydnad och rallylydnad, person- och viltspår. Allt under en blåsig men trevlig helg på västgötaslätten.

I samband med Open Show i Mölle genomfördes årets lydnadsmästerskap där nio stycken deltagare ställde upp i fyra olika klasser. Fyra stycken i klass 0, en i klass 1, tre stycken i klass 2 och en i klass 3. Vinnare och Lydnadsmästare blev Jenny Coldén med hunden Sandale On The Move. Domare för dagen var Petra Stenkula, Genarp.

Mediakommittén:

Kommittén har bestått av Inger Söderlund, Dodo Sandahl, Lars Gren och Karin Marjamaa.

AiredaleTerrierGilletts medlemstidning AiredaleTerriern har under 2012 utkommit med fyra nummer, liksom tidigare år. Redaktör är sedan 2008 Inger Söderlund, Falun och ansvarig utgivare är Dodo Sandahl. De fyra numren har haft ett genomsnitt på 21 sidor. Tillströmningen av material direkt från medlemmarna har minskat genom åren, vilket förstås ställer högre krav på redaktören själv att initiera och få in material, förutom att skriva och fotografera själv.

AiredaleTerrierGilletts hemsida, www.airedale.nu, är inne på sitt andra år i sin nuvarande form och tycks ha nått medlemmarna. Vi har inget räkneverk på sidan, så vi vet inte hur många besökare vi har, men av tillströmningen av nyheter, 197 stycken från i början av januari fram till den 13 december, tyder på att folk känner till och vill använda hemsidan. Nyheterna har förstås alstrats av styrelsen till en del, men också av webbmaster Inger Söderlund, och framförallt av medlemmarna.

Under 2012 har också en Facebookgrupp bildats.

En nyhet som medlemmarna bidragit med i år, och som inte alls förekom i fjol, är bilder från hundutställningar där våra hundar visat framfötterna, men också bilder från lydnadstävlingar där airedaleterrier deltagit framgångsrikt. En trevlig utvecklig.

I AiredaleTerrierGilletts regi har en årsbok producerats. I den presenteras bland annat 2011 års framgångsrika airedaleterriers i utställningsringen, på lydnadsplanen och i skogen. Vidare finns

nyregistreringar, utvärdering av RAS och annonser från flertalet uppfödare. Arbetet med årsboken har liksom förra året gjorts av Inger Söderlund (huvudansvarig och redaktör), Terttu Lardner (statistik), Börje Gustafson (annonser och bilder) och Lisbeth Svensson som den sammanhållande länken.

En almanacka med bilder tagna av medlemmar har tryckts upp till försäljning.

Utställningskommittén:

Kommittén har bestått av Dodo Sandahl, Pernilla Ouis och Kerstin Hedén.

En av kommitténs viktigaste uppgifter var att ansvara för utställningen på ATGs årliga Open Show. I år förlagd till vackra Mölle i Skåne. Kommittén tillsammans med styrelsen har haft god hjälp av den lokala aktivitetsgruppen med Birgitta Andersson och Kerstin Hedén i spetsen. De hade under sommaren rekognoserat och hittat First Camp i Mölle som visade sig vara ett perfekt ställe där vi kunde bo, äta och ha utställningsplatsen inom gångavstånd. Aktivitetsgruppen hade också bakat och kunde bjuda på stora mängder bullar, kakor, äppelkakor mm som försvann som smör i solsken tillsammans med åtskilliga pumptermosar kaffe under dagen.

Domare i år var Maureen Klerell, Kungsbacka. Hon hade god hjälp av de glada ringsekreterarna Ingrid Paulsson och Jenny Dahlbom som hade koll på att rätt hund var inne i ringen på rätt plats och fick sin bedömning nerskriven. Rekordmånga airedaleterrier var anmälda denna härliga höstdag för att bli bedömda av Maureens kritiska blick. Lilla Lisjös Ella vann valpklassen och bästa veteran blev CIB NORDUCH FI UCh LP1 SE VCh Pinto LÓmbra Del Gigante . När dagen närmade sig sitt slut stod NORD UCH FIV-10 NORDV-11 Quick Fly Mary Marvel som vinnare för tredje året i rad på Gillets Open Show. BIM blev SE UCh VCh Lisjös Isak. Mellan hane och tikklasserna bjöds på uppvisning av duktiga rallylydnadsekipaget Nina Sjödell med Mio Monello Candido. Lika samspelta var kanske inte alla i den för året nya tävlingsgrenen "Gubbe med hund". Domaren Birgitta Andersson hade att bedöma åtta ekipage som kom till start. Efter många strapatser och glada skratt stod Mats Paninder med sin lilla "Svea" som vinnare.

På kvällen samlades alla i storstugan där det dukades upp en grillbuffé. God mat och dryck, glada skratt och trevligt umgänge avslutades med kaffe och budapestlängder bakade av Birgitta Andersson.

Årets vinstrikaste hundar:

Utställning: NORD UCH FIV-10 NORDV-11 Quick Fly Mary Marvel – Dodo Sandahl, Knivsta

BIM: Canis Rocket Fire – Tomasz Krawczyk, Heberg

Allround: NORD UCH LP1 RLD N Lovestorm's On Loan – Kerstin Ekegren, Stockholm.

Lydnad: SE UCH Elpixa's The One and Only – Pierre Paulsson, Varberg.

Bruks: Frizzy Top Tarras – Kenneth Ahlvik, Falun.

Viltspår: Canis Rocket Fire – Tomasz Krawczyk, Heberg.

Agility: Airepatrol's The Only Girl For Me – Helen Frejborn, Vonstorp.

Rallylydnad: Mio Monello Candido – Nina Sjödell, Mölndal.

Övriga aktiviteter:

Ny informationsbroschyr har tagits fram och kom direkt från tryckeriet till Hundmässan, Stockholm i december.

Ny inredning till montern på Hundmässan i Stockholm.

ATG har sålt Terriernas Kung, boken Airedaleterrier, The Airedaleterrier Lover's Cookbook och boken En hunds memoarer vid olika tillställningar under året.

På Östsvenska Terrierklubbens Östsvensk Terriermästare i februari deltog två airedaleterrier.

Rasklubben kan glädjas åt att flera airedales har avlagt godkända anlagsprov i viltspår. Femton airedaleterriers har genomfört MH och sex stycken BPH under året.

Styrelsen vill tacka alla medlemmar och andra intresserade som gjort insatser för AiredaleTerrierGillet under året. Vi ber också om att få tacka för förtroendet och allt stöd under det gångna året.

Uppsala 2013-02-17

Dodo Sandahl

Pernilla Ouis

Monica Hillsjö

Heléne Jorméus

Kerstin Ekegren

Mia Andersson

Jenny Coldén